
1 
 

Załącznik  

do  Uchwały Nr 3713/18 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

Informacja o wyborze ofert i podziale środków finansowych dla podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2018.450) 

w ramach otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych w 2018 roku: 

z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.     

 o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160 ze zm.) 

oraz  

z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – zwalczanie narkomanii  

 

 

Zakres ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.     

 o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160 ze zm.) 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Kwota wnioskowana Przyznane wsparcie (PLN) 

 

Zadanie Nr 1 – Wspieranie działań promujących kształtowanie właściwych nawyków zdrowotnych, w tym żywieniowych i aktywności fizycznej 

mieszkańców województwa świętokrzyskiego. 

 

1. 

Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania 

Aktywności lokalnej „Zielonka” 

Zielonka 2 

27-570 Iwaniska 

 

14 220,00 14 220,00 

2. 

Oddział Świętokrzyski Stowarzyszenia 

Mężczyzn z Chorobami Prostaty 

„GLLADIATOR” 

ul. S. Artwińskiego 3 

25-734 Kielce 

37 389,09 37 389,09 



2 
 

3. 

Stowarzyszenie Przyjaciół DPS                        

w Gnojnie 

Gnojno 118 

28-114 Gnojno 

 

8 000,00  7 000,00 

4. 

Stowarzyszenie OSTROWER 

Os. Pułanki 25/20 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 

27 475,00 18 610,91 

 

Zadanie Nr 2 – Wspieranie działań informacyjnych i edukacyjnych na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zdrowia psychicznego wśród 

mieszkańców województwa świętokrzyskiego. 

 

1. SPINACZ 

Koczwara 33 b 

26-200 Końskie 

 

12 880,00 12 880,00  

2. Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania 

Aktywności lokalnej „Zielonka” 

Zielonka 2 

27-570 Iwaniska 

 

40 000,00  40 000,00 

 

Zadanie Nr 3 – Promocja zdrowego i aktywnego starzenia się wśród osób wieku produkcyjnym i seniorów będących mieszkańcami województwa 

świętokrzyskiego. 

 

1. Caritas Diecezji Kieleckiej 

ul. Jana Pawła II 3 

25-013 Kielce 

 

12 400, 00 12 400,00 

2. Stowarzyszenie „Kobiety Łopuszna” 

ul. Strażacka 4 

26-070 Łopuszno 

2 700,00 2 700,00 



3 
 

 

  Zadanie Nr 4 – Wspieranie działań zapewniających odpowiedni dostęp do informacji, edukacji i usług w zakresie profilaktyki HIV/AIDS skierowanych 

do różnych grup odbiorców oraz wspieranie działalności punktów informacyjno – konsultacyjnych na terenie województwa świętokrzyskiego. 

 

1. Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 

ul. Karczówkowska 36 

25-711 Kielce 

 

15 000,00 15 000,00 

 

Zadanie Nr 5 – Przeciwdziałanie występowaniu i niwelowanie skutków chorób cywilizacyjnych, społecznych i zakaźnych w populacji województwa 

świętokrzyskiego. 

 

1. Polskie Towarzystwo Udaru Mózgu 

Ul. Marii Skłodowskiej – Curie 9 

85-094 Bydgoszcz 

 

19 800,00 19 800,00 

 

 

 

Zakres przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – przeciwdziałanie narkomanii  

Lp. Nazwa wnioskodawcy Kwota wnioskowana Przyznane wsparcie (PLN) 

 

Zadanie Nr 1 – Wspieranie zadań na rzecz ograniczania stosowania środków odurzających, substancji psychotropowych, środków zastępczych i NSP 

wśród mieszkańców województwa świętokrzyskiego. 

 

1. 

Stowarzyszenie „Pro Civitas” w 

Piekoszowie  

ul. Częstochowska 103 

26-065 Piekoszów 

 

30 000,00 30 000,00 



4 
 

 

Zadanie Nr 2 – Wspieranie rekomendowanych programów profilaktycznych  wskazanych systemie rekomendacji programów profilaktycznych na 

każdym poziomie profilaktyki. 

 

1.  Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 

ul. Karczówkowska 36 

25-711 Kielce 

20 000,00 20 000,00 

2. Stowarzyszenie Pomocy „Arka Noego” 

ul. Apteczna 7 

26 – 110 Skarżysko Kamienna   

 

8 000,00 8 000,00 

 

Zadanie Nr 3 – Wspieranie działań mających na celu redukcję szkód, rehabilitację i reintegrację społeczną osób uzależnionych od substancji 

psychoaktywnych.   

 

    

 

  Zadanie Nr 4 – Wspieranie realizacji programów w miejscach o zwiększonym narażeniu na ryzyko używania środków odurzających, substancji                  

psychotropowych, nowych substancji psychoaktywnych oraz odżywek i suplementów diety (itp. miejsca rekreacji, imprezy muzyczne, kluby, siłownie 

itp.). 

1. Fundacja HOMINE  

ul. Szczepaniaka 27/6 

25- 118 Kielce   

25 000,00 25 000,00 

 


